MJESTO ISPORUKE 

Članak 3. 

Mjesto isporuke Robe je Centralno skladište Naručitelja na adresi: Ulica Alfreda Nobela br. 1/2 
Otok Svibovski.  

ROK ISPORUKE  

Članak 4. 

Isporučitelj se obvezuje isporučiti Robu u roku od ............... (najviše 365 (tristošezdesetpet) dana od 
stupanja ovog Ugovora na snagu.  

Rok isporuke Robe je bitan sastojak ovog Ugovora. 

OBVEZE UGOVORNIH STRANA 

Članak 5. 

Isporučitelj se obvezuje isporučiti tvornički novu, neoštećenu i ispravnu Robu koja u potpunosti 
odgovara specifikacijama navedenim u Tehničkim uvjetima i Troškovniku.